
 1 
 

UCHWAŁA NR 2856/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 2758/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 listopada 

2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu kulinarnego dla Kół Gospodyń Wiejskich na świąteczną 

potrawę pn. „Wielkopolskie Smaki Wigilijne”, zatwierdzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania 

Komisji Konkursowej 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

2025 r. poz. 581 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie Konkursu Kulinarnego dla Kół Gospodyń Wiejskich na świąteczną potrawę pn. 

„Wielkopolskie Smaki Wigilijne” stanowiący załącznik do Uchwały nr 2758/2025 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 listopada 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

kulinarnego dla Kół Gospodyń Wiejskich na świąteczną potrawę pn. „Wielkopolskie Smaki Wigilijne”, 

zatwierdzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej,  § 5 ust. 1 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„Konkurs zostanie zrealizowany 13 grudnia 2025 roku w Tuliszkowie (powiat turecki, województwo 

wielkopolskie).”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2856/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

zmieniającej Uchwałę nr 2758/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 listopada 

2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu kulinarnego dla Kół Gospodyń Wiejskich na świąteczną 

potrawę pn. „Wielkopolskie Smaki Wigilijne”, zatwierdzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania 

Komisji Konkursowej 

Zmiana § 5 ust. 1 w Regulaminie konkursu „Wielkopolskie Smaki Wigilijne”, stanowiącego załącznik 

do Uchwały nr 2758/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu kulinarnego dla Kół Gospodyń Wiejskich na świąteczną potrawę pn. 

„Wielkopolskie Smaki Wigilijne”, zatwierdzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania Komisji 

Konkursowej, podyktowana jest rosnącymi oczekiwaniami finansowymi ze strony współorganizatora 

tj. Miasta Turek oraz pojawieniem się istotnych rozbieżności w wizji i kluczowych oczekiwaniach 

dotyczących realizacji przedsięwzięcia. W zaistniałych okolicznościach kontynuacja współpracy przy 

tym konkretnym wydarzeniu mogłaby nie przynieść oczekiwanych rezultatów dla żadnej ze stron, a w 

efekcie – wpłynąć negatywnie na  jakość wydarzenia. 

Ze względu na zaistniałą sytuację zmiana miejsca przeprowadzenia konkursu jest uzasadniona. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


